浙江仁智股份有限公司

章程修正案

鉴于浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司”）2022年限制性股票激励计

划授予激励对象第一类限制性股票 2,470 万股，公司总股本相应增加 2,470 万

股。公司总股本由 41,194.80 万股增加至 43,664.80 万股。公司于 2023年 10 月

25日召开第七届董事会第七次会议，审议通过了《关于变更注册资本及修订<公

司章程>的议案》，拟对《浙江仁智股份有限公司章程》部分条款进行修订，具体

内容如下：

修订前 修订后

第五条  公司注册资本为人民币

41,194.8 万元。

第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为

41,194.8 万股，公司的股本结构为：

普通股 41,194.8 万股，其他种类股 0

股。

第五条  公司注册资本为人民币

43,664.80 万元。

第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为

43,664.80 万股，公司的股本结构为：

普通股 43,664.80 万股，其他种类股 0

股。

除以上修订内容外，《浙江仁智股份有限公司章程》其它内容不变。修订后

的章程详见同日刊登在巨潮资讯网的《公司章程》，最终版本以市场监督管理局

审核通过为准。本次修订的公司章程尚需提交股东大会审议。

浙江仁智股份有限公司董事会

2023 年 10月 25 日